- Derviş Ali'nin bilinmeyeyn ölüm tarihi ile 1826 yılında tekkeyi yeniden faaliyete geçiren Necib Baba'nın yönetimine geçişi arasında tekkeyi idare eden şeyhler hakkında hiçbir bilgimiz yoktur.
- Mehmed Necib Baba, ölümü 1876 (EKy 3). Bu şeyh tekkenin içine bir matbaa koydu. En azından, bildiğimiz kadarıyla, 1291/1874-1875 yılında tekke tarafından yayınlanan bir eser vardır. Bu yayın, sufi şiirlerinden oluşan, *Risale-i la'ihat-i cami* adında, 20 sayfalık küçük bir litografiydi. İlk sayfasında, bu kitapçığın "Milli Eğitim Bakanlığı izni ile, Karyağdı tekkesindeki Necib Baba Efendi matbaasında" basıldığı belirtilmişti.

217, n. 1.

*İstanbul Şehir Rehberi*, İstanbul, 1934, tekkeden on-yirmi metre uzaklıkta bir Zeynep Hatun Sokak ve bir Zeynep Çeşmesi Sokak olduğunu gösteriyor.

S. Faroqhi, *Der Bektaschi-Orden in Anatolien*, Viyana, 1981, sf. 79, n. 9'da Şeyh Abdü-latif'in 1178/1764-1765 ila 1218/1803-1804 yılları arasında Hacı Bektaş'ta görev yaptığını belirtmektedir.

*İdrisköşkü civarında Karyağdı tekkesi*: bkz. A. Çetin, "İstanbul'daki tekke, zaviye ve hankâhlar hakkında 1199 (1784) tarihli önemli bir vesika", *Vakıflar Dergisi*, XIII, 1981, sf. 583-590.

Bkz. *Hala asitan-ı 'aliyyede ve civarında vakı' olan dergah, zevaya ve hankâh*, Atatürk Kitaplığı'nda (İstanbul) saklanan bir elyazması, Osman Ergin koleksiyonu, no: 1825.

F. W.

İşli ve T. Zarcone, "La population des couvents de derviches d'İstanbul à la fin du XIXième siècle" (Ondokuzuncu yüzyıl sonunda İstanbul derviş tekkelerinin nüfusu), *Anatolia Moderna/Yeni Anadolu II, op. Cit.*, sf. 214.

Bkz. Bandırmalı-zade es-Seyyid Ahmed Münib Üsküdari, *Mecmua-ı Tekaya*, İstanbul, 1307/1889-1890.

Bkz. A. Rıfki, *Bektaşî Sırrı*, İstanbul, 1326/1908, II, sf. 124 sq.

Bkz. *İstanbul Belediyesi Mecmu'ası*, 1335/1917, sf. 76.

Örneğin, Varna'daki Akyazılı Sultan ve Dimetoka'daki Kızıl Deli Sultan.

Örneğin, Trakya'daki Binbiroklı Baba ve Osman Baba. Bkz. T. Zarcone'un Doğu Trakya'da Bektaşilik ve Alevilik üzerine çalışmaları: "Nouvelles Perspectives dans les Recherches sur les Kızılbaş-Alevites et les